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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL MEICOV Nikola 2009 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE BULA Lukas 2011 R M 1.99999 0 ja

HEISSLER Vaclav Friedrich 2010 R M 1.99999 0 ja

HORAK Andrej Vit 2010 R M 1.99999 0 ja

KRAL Mikulas 2010 R M 1.99999 0 ja

MACHAJ Jiri 2009 R M 1.99999 0 ja

MACHAJ Vojtech 2009 R M 1.99999 0 ja

SEDLAR Michal 2009 R M 1.99999 0 ja

  7 Starter (7 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC 2010 R M 1.99999 422720 ja

DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.99999 457295 ja

EBERHARDT Gero SW Mainzer TV 2009 L M 1.99999 403674 ja

FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.99999 453942 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.99999 431561 ja

GÄRTNER David SW Mainzer TV 2010 L M 1.99999 457473 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 2.9999 123188 ja

HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010 R M 1.99999 406231 ja

JÖDECKE Daniel SW TG Worms 2010 L M 2.9999 124108 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.99999 419404 ja

LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen 2010 R M 1.99999 431094 ja

MÖHLER Lukas WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R M 1.99999 441076 ja

PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau 2010 R M 2.9999 130425 ja

REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009 R M 1.99999 408495 ja

REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009 L M 1.99999 454341 ja

SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010 L M 1.99999 433139 ja

SAHM Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.99999 473990 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 2.9999 119398 ja

SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010 R M 1.99999 423222 ja

SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R M 1.99999 413199 ja

SCHÖMMER Sebastian BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.99999 493702 ja

SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009 R M 1.37 119788 ja

SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC 2010 R M 1.99999 422728 ja

STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.99999 454013 ja

SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.99999 454017 ja

THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 2009 L M 1.99999 113858 ja

THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen 2009 L M 1.99999 113859 ja

WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010 R M 1.99999 406224 ja

WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012 R M 1.99999 410987 ja

WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011 R M 1.99999 422857 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

3 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 037 5.0000 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER MÖHLER Lukas WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER SAHM Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

T10. 1 99999 0.0000 CZE MACHAJ Vojtech M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg M ja

T12. 1 99999 0.0000 CZE MACHAJ Jiri M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen M ja

T20. 1 99999 0.0000 CZE HORAK Andrej Vit M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg M ja

T22. 1 99999 0.0000 BUL MEICOV Nikola M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC M ja

T26. 1 99999 0.0000 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich M ja

T27. 1 99999 0.0000 CZE BULA Lukas M ja

T28. 1 99999 0.0000 CZE SEDLAR Michal M ja

T29. 1 99999 0.0000 CZE KRAL Mikulas M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER EBERHARDT Gero SW Mainzer TV M ja

T31. 1 99999 0.0000 GER SCHÖMMER Sebastian BY KTF Luitpold München M ja

T32. 1 99999 0.0000 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV M ja

T33. 1 99999 0.0000 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg M ja

T34. 1 99999 0.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

T35. 9 000 0.0000 GER JÖDECKE Daniel SW TG Worms M ja

T36. 9 000 0.0000 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

T37. 9 000 0.0000 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T38. 9 000 0.0000 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 17:33

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
12.11. 17:33

38 Qualifizierte
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

38 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
12.11. 17:33

40er A/B/C Modus - 5x8er

38 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

17 - 24 A T17-24

25 - 32 A T25-32

33 - 40 A T33-40

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

BUJDOSO Imre, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SITZENSTUHL Maximilian GER Darmstädter FC 1 V 4 2 1 2 V 2 19 26 0.333 -7 6.
PFISTERER Paul GER FC Würth Künzelsau 2 4 0 0 2 1 2 0 9 30 0.000 -21 7.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 3 V V 3 2 2 V 3 22 21 0.500 1 4.
MACHAJ Jiri CZE 4 V V V V 3 3 4 26 19 0.667 7 3.
THIEL Philipp GER TSG Eislingen 5 V V V 4 V 4 4 28 17 0.667 11 2.
SEELMANN Friedrich GER Mainzer TV 6 V V V V 2 V 5 27 16 0.833 11 1.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 7 2 V 2 V V 3 3 22 24 0.500 -2 5.

Runde 2 | Bahn 1

BERGER Svend, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HEISSLER Vaclav Friedrich CZE 1 2 2 4 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHMIERER Ben GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
ANDRES Moritz GER Darmstädter FC 3 V 0 V 1 0 2 11 19 0.400 -8 4.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 4 V 1 2 3 3 1 14 24 0.200 -10 5.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 5 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.
THIEL Alexander GER TSG Eislingen 6 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 3.

Runde 3 | Bahn 6

LANZMICH Oskar, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEICOV Nikola BUL 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
BULA Lukas CZE 2 0 3 3 V 2 1 13 22 0.200 -9 6.
MÖHLER Lukas GER FC Würth Künzelsau 3 1 V V 2 1 2 14 20 0.400 -6 5.
STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 4 1 V 2 V V 3 18 16 0.600 2 2.
DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 5 1 2 V 2 V 2 15 21 0.400 -6 4.
WIESNET Kilian GER FR Nürnberg 6 0 V V 1 4 2 15 18 0.400 -3 3.

Runde 4 | Bahn 11

EBERHARDT Carl Malte, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FALK Milo GER KTF Luitpold München 1 4 V 3 V V 3 22 12 0.600 10 3.
SEDLAR Michal CZE 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
JÖDECKE Daniel GER TG Worms 3 2 2 1 3 V 1 13 23 0.200 -10 5.
WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 4 V 2 V V V 4 22 9 0.800 13 2.
REINHARDT Felix GER CTG Koblenz 5 0 2 V 0 V 2 12 21 0.400 -9 4.
SAHM Tim GER TSV Bayer Dormagen 6 0 2 3 0 3 0 8 25 0.000 -17 6.
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Runde 5 | Bahn 3

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REIMER Leopold GER KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHÖMMER Sebastian GER KTF Luitpold München 2 0 0 1 V 2 1 8 24 0.200 -16 5.
HORAK Andrej Vit CZE 3 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
KRAL Mikulas CZE 4 3 V 3 V 2 2 18 18 0.400 0 4.
GÄRTNER David GER Mainzer TV 5 0 4 0 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 6 1 V 3 V V 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 6 | Bahn 9

HOSCHNA Jan, CZE TJ Slezan Opava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LÖSCHEN Matti GER MTV Giessen 1 3 4 0 1 0 0 0 8 30 0.000 -22 7.
HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 2 V 3 1 0 V 2 2 16 27 0.333 -11 5.
WEISER Ben GER TSG Eislingen 3 V V 2 0 3 0 2 15 27 0.333 -12 6.
MACHAJ Vojtech CZE 4 V V V V V 1 5 26 14 0.833 12 3.
LIU Dominic GER OFC Bonn 5 V V V 4 V V 5 29 9 0.833 20 1.
EBERHARDT Gero GER Mainzer TV 6 V 4 V 2 1 1 2 18 23 0.333 -5 4.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 7 V V V V 2 V 5 27 9 0.833 18 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BUL MEICOV Nikola 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER REIMER Leopold KTF Luitpold München 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 CZE SEDLAR Michal 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER LIU Dominic OFC Bonn 5 6 29 9 0.833 20 Q

5 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 5 6 27 9 0.833 18 Q

6 CZE MACHAJ Vojtech 5 6 26 14 0.833 12 Q

7 GER SEELMANN Friedrich Mainzer TV 5 6 27 16 0.833 11 Q

8 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 4 5 24 10 0.800 14 Q

9 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER SCHMIERER Ben FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 CZE HORAK Andrej Vit 4 5 21 11 0.800 10 Q

12 GER THIEL Alexander TSG Eislingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

13 GER THIEL Philipp TSG Eislingen 4 6 28 17 0.667 11 Q

14 CZE MACHAJ Jiri 4 6 26 19 0.667 7 Q

15 GER FALK Milo KTF Luitpold München 3 5 22 12 0.600 10 Q

16 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 3 5 19 15 0.600 4 Q

17 GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen 3 5 18 16 0.600 2 Q

18 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 3 6 22 21 0.500 1 Q

19 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 3 6 22 24 0.500 -2 Q

20 CZE KRAL Mikulas 2 5 18 18 0.400 0 Q

21 GER WIESNET Kilian FR Nürnberg 2 5 15 18 0.400 -3 Q

22 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 2 5 15 21 0.400 -6 Q

23 GER MÖHLER Lukas FC Würth Künzelsau 2 5 14 20 0.400 -6 Q

24 GER ANDRES Moritz Darmstädter FC 2 5 11 19 0.400 -8 Q

25 GER REINHARDT Felix CTG Koblenz 2 5 12 21 0.400 -9 Q

26 GER EBERHARDT Gero Mainzer TV 2 6 18 23 0.333 -5 Q

27 GER SITZENSTUHL Maximilian Darmstädter FC 2 6 19 26 0.333 -7 Q

28 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 2 6 16 27 0.333 -11 Q

29 GER WEISER Ben TSG Eislingen 2 6 15 27 0.333 -12 Q

30 CZE BULA Lukas 1 5 13 22 0.200 -9 Q

31 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 1 5 14 24 0.200 -10 Q

32 GER JÖDECKE Daniel TG Worms 1 5 13 23 0.200 -10 Q

33 GER SCHÖMMER Sebastian KTF Luitpold München 1 5 8 24 0.200 -16 Q

34 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 0 5 10 25 0.000 -15 Q

35 GER SAHM Tim TSV Bayer Dormagen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

36 GER GÄRTNER David Mainzer TV 0 5 7 25 0.000 -18 Q

37 GER PFISTERER Paul FC Würth Künzelsau 0 6 9 30 0.000 -21 Q

38 GER LÖSCHEN Matti MTV Giessen 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Winter-Cup

Mainz (GER)
12.11.2023 - 12:00

Fechten
Säbel Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 12.11.2023 15:03 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

KRAL Krystof, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIU Dominic GER OFC Bonn 1 V 3 V 1 3 2 17 16 0.400 1 4.
REIMER Leopold GER KTF Luitpold München 2 1 4 V 0 1 1 11 22 0.200 -11 5.
MACHAJ Vojtech CZE 3 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
SEDLAR Michal CZE 4 0 2 2 4 2 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 5 V V 2 V 1 3 18 15 0.600 3 3.
MEICOV Nikola BUL 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 5

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

THIEL Alexander GER TSG Eislingen 1 2 V V 4 V V 4 26 16 0.667 10 2.
SEELMANN Friedrich GER Mainzer TV 2 V 1 4 3 V V 3 23 21 0.500 2 4.
SCHMIERER Ben GER FC Würth Künzelsau 3 1 V V 2 V V 4 23 20 0.667 3 3.
THIEL Philipp GER TSG Eislingen 4 3 V 4 1 V 3 2 21 27 0.333 -6 6.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 5 V V V V V 4 5 29 17 0.833 12 1.
HORAK Andrej Vit CZE 6 0 3 3 3 2 2 0 13 30 0.000 -17 7.
WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 7 2 1 2 V V V 3 20 24 0.500 -4 5.

Runde 3 | Bahn 7

EBERHARDT Carl Malte, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 4 V V 3 4 27 21 0.667 6 3.
STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 2 4 4 0 V V 0 2 18 24 0.333 -6 6.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 3 1 V V V 0 2 3 18 23 0.500 -5 5.
MACHAJ Jiri CZE 4 V V 3 V V V 5 28 17 0.833 11 1.
KRAL Mikulas CZE 5 2 1 1 2 2 2 0 10 30 0.000 -20 7.
FALK Milo GER KTF Luitpold München 6 4 3 V 4 V V 3 26 19 0.500 7 4.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 7 V V V 2 V 2 4 24 17 0.667 7 2.
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Runde 4 | Bahn 1

RIEG Joachim, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 1 V V 2 3 V 3 20 15 0.600 5 3.
REINHARDT Felix GER CTG Koblenz 2 4 V 3 4 0 1 16 20 0.200 -4 5.
ANDRES Moritz GER Darmstädter FC 3 0 0 4 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
WIESNET Kilian GER FR Nürnberg 4 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
EBERHARDT Gero GER Mainzer TV 5 V V V 4 V 4 24 19 0.800 5 2.
MÖHLER Lukas GER FC Würth Künzelsau 6 1 V V 4 4 2 19 17 0.400 2 4.

Runde 5 | Bahn 8

LARRES Felix, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 1 V 4 4 V V 3 23 18 0.600 5 2.
JÖDECKE Daniel GER TG Worms 2 2 4 2 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 3 V V V 3 1 3 19 22 0.600 -3 5.
SITZENSTUHL Maximilian GER Darmstädter FC 4 V V 4 V 3 3 22 18 0.600 4 3.
WEISER Ben GER TSG Eislingen 5 2 V V 2 V 3 19 16 0.600 3 4.
BULA Lukas CZE 6 4 V V V 2 3 21 15 0.600 6 1.

Runde 6 | Bahn 9

ILIESCU Eduard, ROU SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GÄRTNER David GER Mainzer TV 1 1 0 1 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
SAHM Tim GER TSV Bayer Dormagen 2 V V 4 3 V 3 22 14 0.600 8 3.
PFISTERER Paul GER FC Würth Künzelsau 3 V 2 1 2 V 2 15 18 0.400 -3 4.
HEISSLER Vaclav Friedrich CZE 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LÖSCHEN Matti GER MTV Giessen 5 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 2.
SCHÖMMER Sebastian GER KTF Luitpold München 6 V 1 3 3 3 1 15 20 0.200 -5 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BUL MEICOV Nikola 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 CZE MACHAJ Vojtech 4 5 24 16 0.800 8 Q

3 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 3 5 18 15 0.600 3 Q

4 GER LIU Dominic OFC Bonn 2 5 17 16 0.400 1 Q

5 GER REIMER Leopold KTF Luitpold München 1 5 11 22 0.200 -11 Q

6 CZE SEDLAR Michal 0 5 10 25 0.000 -15 Q

7 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 5 6 29 17 0.833 12 Q

8 GER THIEL Alexander TSG Eislingen 4 6 26 16 0.667 10 Q

9 GER SCHMIERER Ben FC Würth Künzelsau 4 6 23 20 0.667 3 Q

10 GER SEELMANN Friedrich Mainzer TV 3 6 23 21 0.500 2 Q

11 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 3 6 20 24 0.500 -4 Q

12 GER THIEL Philipp TSG Eislingen 2 6 21 27 0.333 -6 Q

13 CZE HORAK Andrej Vit 0 6 13 30 0.000 -17 Q

14 CZE MACHAJ Jiri 5 6 28 17 0.833 11 Q

15 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 4 6 24 17 0.667 7 Q

16 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 4 6 27 21 0.667 6 Q

17 GER FALK Milo KTF Luitpold München 3 6 26 19 0.500 7 Q

18 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 3 6 18 23 0.500 -5 Q

19 GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen 2 6 18 24 0.333 -6 Q

20 CZE KRAL Mikulas 0 6 10 30 0.000 -20 Q

21 GER WIESNET Kilian FR Nürnberg 5 5 25 17 1.000 8 Q

22 GER EBERHARDT Gero Mainzer TV 4 5 24 19 0.800 5 Q

23 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 3 5 20 15 0.600 5 Q

24 GER MÖHLER Lukas FC Würth Künzelsau 2 5 19 17 0.400 2 Q

25 GER REINHARDT Felix CTG Koblenz 1 5 16 20 0.200 -4 Q

26 GER ANDRES Moritz Darmstädter FC 0 5 9 25 0.000 -16 Q

27 CZE BULA Lukas 3 5 21 15 0.600 6 Q

28 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 3 5 23 18 0.600 5 Q

29 GER SITZENSTUHL Maximilian Darmstädter FC 3 5 22 18 0.600 4 Q

30 GER WEISER Ben TSG Eislingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

31 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 3 5 19 22 0.600 -3 Q

32 GER JÖDECKE Daniel TG Worms 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 5 5 25 12 1.000 13 Q

34 GER LÖSCHEN Matti MTV Giessen 4 5 23 14 0.800 9 Q

35 GER SAHM Tim TSV Bayer Dormagen 3 5 22 14 0.600 8 Q

36 GER PFISTERER Paul FC Würth Künzelsau 2 5 15 18 0.400 -3 Q

37 GER SCHÖMMER Sebastian KTF Luitpold München 1 5 15 20 0.200 -5 Q

38 GER GÄRTNER David Mainzer TV 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BUL MEICOV Nikola  

2 CZE MACHAJ Vojtech  

3 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen  

4 GER LIU Dominic NR OFC Bonn  

5 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München  

6 CZE SEDLAR Michal  

7 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar  

8 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen  

9 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau  

10 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV  

11 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg  

12 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen  

13 CZE HORAK Andrej Vit  

14 CZE MACHAJ Jiri  

15 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg  

16 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen  

17 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München  

18 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen  

19 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen  

20 CZE KRAL Mikulas  

21 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg  

22 GER EBERHARDT Gero SW Mainzer TV  

23 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München  

24 GER MÖHLER Lukas WÜ FC Würth Künzelsau  

25 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz  

26 GER ANDRES Moritz HE Darmstädter FC  

27 CZE BULA Lukas  

28 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg  

29 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC  

30 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen  

31 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen  

32 GER JÖDECKE Daniel SW TG Worms  

33 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich  

34 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen  

35 GER SAHM Tim NR TSV Bayer Dormagen  

36 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau  

37 GER SCHÖMMER Sebastian BY KTF Luitpold München  

38 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

MEICOV Nikola BUL   F

REIMER Leopold (5)
BY KTF Luitpold München

GER   0

Bahn

SEDLAR Michal (6) CZE   13

SCHILLER Samuel (7)
HE TV Wetzlar

GER   V

  Bahn 1

1 MEICOV Nikola BUL   13

8
THIEL Alexander
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn 1

5
REIMER Leopold
BY KTF Luitpold München

GER   8

4
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   V

 

  Bahn 1

3
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6 SEDLAR Michal CZE   3

 

  Bahn 1

7
SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   7

2 MACHAJ Vojtech CZE   V

 

Bahn

THIEL Alexander (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   11

LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   V

Bahn

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

MACHAJ Vojtech CZE   V

Bahn

LIU Dominic (4)
NR OFC Bonn

GER   14

MACHAJ Vojtech CZE   V
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AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
REIMER Leopold (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
SCHILLER Samuel (7)
HE TV Wetzlar

GER   10

 

  Bahn

1
THIEL Alexander (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   11

2
SCHIFFER Matti (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 



Winter-Cup

Mainz (GER)
12.11.2023 - 12:00

Fechten

Säbel Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     12.11.2023 17:33 3 / 15

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1 MEICOV Nikola BUL   F

2 SEDLAR Michal (6) CZE  
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

SU Delin (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HORAK Andrej Vit (13) CZE   14

Bahn

MACHAJ Jiri (14) CZE   14

SA Kai Xi (15)
BY FR Nürnberg

GER   V

  Bahn 2

1
SCHMIERER Ben (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
SU Delin (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

 

  Bahn 2

5 HORAK Andrej Vit (13) CZE   7

4
THIEL Philipp (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn 2

3
WALD Simon Alexander (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

6 MACHAJ Jiri (14) CZE   9

 

  Bahn 2

7
SA Kai Xi (15)
BY FR Nürnberg

GER   12

2
SEELMANN Friedrich (10)
SW Mainzer TV

GER   V

 

Bahn

SCHMIERER Ben (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

THIEL Philipp (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

WALD Simon Alexander (11)
BY FR Nürnberg

GER   14

SEELMANN Friedrich (10)
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

THIEL Philipp (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SEELMANN Friedrich (10)
SW Mainzer TV

GER   7
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BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
SU Delin (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

2
SA Kai Xi (15)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

1
SCHMIERER Ben (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
WALD Simon Alexander (11)
BY FR Nürnberg

GER   3

 



Winter-Cup

Mainz (GER)
12.11.2023 - 12:00

Fechten

Säbel Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     12.11.2023 17:33 6 / 15

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1 HORAK Andrej Vit (13) CZE   8

2 MACHAJ Jiri (14) CZE   V
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

MÖHLER Lukas (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KRAL Mikulas (20) CZE   4

Bahn

STANNEK Tim (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DIECKHÖFER Nicolas (23)
BY KTF Luitpold München

GER   12

  Bahn 3

1
FALK Milo (17)
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
MÖHLER Lukas (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

 

  Bahn 3

5
WIESNET Kilian (21)
BY FR Nürnberg

GER   V

4 KRAL Mikulas (20) CZE   10

 

  Bahn 3

3
STANNEK Tim (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

6
EBERHARDT Gero (22)
SW Mainzer TV

GER   V

 

  Bahn 3

7
DIECKHÖFER Nicolas (23)
BY KTF Luitpold München

GER   11

2
GROHMANN Jannis (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

Bahn

FALK Milo (17)
BY KTF Luitpold München

GER   V

WIESNET Kilian (21)
BY FR Nürnberg

GER   5

Bahn

EBERHARDT Gero (22)
SW Mainzer TV

GER   7

GROHMANN Jannis (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

FALK Milo (17)
BY KTF Luitpold München

GER   9

GROHMANN Jannis (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V
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CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1
MÖHLER Lukas (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

2
STANNEK Tim (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

  Bahn

1
WIESNET Kilian (21)
BY FR Nürnberg

GER   8

2
EBERHARDT Gero (22)
SW Mainzer TV

GER   V
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CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 KRAL Mikulas (20) CZE   V

2
DIECKHÖFER Nicolas (23)
BY KTF Luitpold München

GER   0
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DD | Tableau 29-32 DA | 8er Tableau D DB | Tableau 25-28 DC | Platz 25/26

Bahn

JÖDECKE Daniel (32)
SW TG Worms

GER   10

SITZENSTUHL Maximilian (29)
HE Darmstädter FC

GER   V

Bahn

WEISER Ben (26)
WÜ TSG Eislingen

GER  

ANDRES Moritz (26)
HE Darmstädter FC

GER  

  Bahn 4

1
REINHARDT Felix (25)
MR CTG Koblenz

GER   V

8
JÖDECKE Daniel (32)
SW TG Worms

GER   4

 

  Bahn 4

5
SITZENSTUHL Maximilian (29)
HE Darmstädter FC

GER   4

4
HÄFNER Christopher (28)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn 4

3 BULA Lukas (27) CZE   V

6
WEISER Ben (30)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

 

  Bahn 4

7
GANSE Jascha (31)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   0

2
ANDRES Moritz (26)
HE Darmstädter FC

GER   0

 

Bahn

REINHARDT Felix (25)
MR CTG Koblenz

GER   10

HÄFNER Christopher (28)
BY FR Nürnberg

GER   V

Bahn

BULA Lukas (27) CZE   V

GANSE Jascha (31)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

Bahn

HÄFNER Christopher (28)
BY FR Nürnberg

GER   V

BULA Lukas (27) CZE   10
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DF | Platz 29/30     DE | Platz 27/28
  Bahn

1
SITZENSTUHL Maximilian (29)
HE Darmstädter FC

GER   V

2
WEISER Ben (26)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

 

  Bahn

1
REINHARDT Felix (25)
MR CTG Koblenz

GER   10

2
GANSE Jascha (31)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V
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DG | Platz 31/32      
  Bahn

1
JÖDECKE Daniel (32)
SW TG Worms

GER  

2
ANDRES Moritz (26)
HE Darmstädter FC

GER  
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ED | Tableau 37-40 EA | 8er Tableau E EB | Tableau 33-36 EC | Platz 33/34

Bahn

*** Freilos *** (33)  

PFISTERER Paul (36)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

Bahn

GÄRTNER David (38)
SW Mainzer TV

GER  

*** Freilos *** (34)  

 

1 HEISSLER Vaclav Friedrich (33) CZE  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

5
SCHÖMMER Sebastian (37)
BY KTF Luitpold München

GER   V

4
PFISTERER Paul (36)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

 

  Bahn 5

3
SAHM Tim (35)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
GÄRTNER David (38)
SW Mainzer TV

GER   5

 

 

7 *** Freilos ***  

2
LÖSCHEN Matti (34)
HE MTV Giessen

GER  

 

Bahn

HEISSLER Vaclav Friedrich (33) CZE   V

SCHÖMMER Sebastian (37)
BY KTF Luitpold München

GER   4

Bahn

SAHM Tim (35)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

LÖSCHEN Matti (34)
HE MTV Giessen

GER   V

Bahn

HEISSLER Vaclav Friedrich (33) CZE   V

LÖSCHEN Matti (34)
HE MTV Giessen

GER   10
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EF | Platz 37/38     EE | Platz 35/36
  Bahn

1
PFISTERER Paul (36)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
GÄRTNER David (38)
SW Mainzer TV

GER   6

 

  Bahn

1
SCHÖMMER Sebastian (37)
BY KTF Luitpold München

GER   6

2
SAHM Tim (35)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V
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EG | Platz 39/40      
  Bahn

1 *** Freilos *** (33)  

2 *** Freilos *** (34)  

 



Winter-Cup

Mainz (GER)
12.11.2023 - 12:00

Fechten
Säbel Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 12.11.2023 17:23 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE MACHAJ Vojtech 2009

2 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

3 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

4 GER THIEL Alexander WÜ TSG Eislingen 2009

5 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009

6 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

7 CZE SEDLAR Michal 2009

8 DNS BUL MEICOV Nikola (Direktausscheidung) 2009

9 GER THIEL Philipp WÜ TSG Eislingen 2009

10 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009

11 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011

12 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

13 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010

14 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

15 CZE MACHAJ Jiri 2009

16 CZE HORAK Andrej Vit 2010

17 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

18 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011

19 GER EBERHARDT Gero SW Mainzer TV 2009

20 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011

21 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009

22 GER MÖHLER Lukas WÜ FC Würth Künzelsau 2011

23 CZE KRAL Mikulas 2010

24 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010

25 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010

26 CZE BULA Lukas 2011

27 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

28 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009

29 GER SITZENSTUHL Maximilian HE Darmstädter FC 2010

30 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012

31 GER JÖDECKE Daniel SW TG Worms 2010

32 DNS GER ANDRES Moritz (Direktausscheidung) HE Darmstädter FC 2010

33 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 2010

34 GER LÖSCHEN Matti HE MTV Giessen 2010

35 GER SAHM Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009

36 GER SCHÖMMER Sebastian BY KTF Luitpold München 2011

37 GER PFISTERER Paul WÜ FC Würth Künzelsau 2010

38 GER GÄRTNER David SW Mainzer TV 2010
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Einsätze Kampfrichtende

NationDEFL SÄ Name PoolsT8T4T5-8T2P3P5P7T9-16T13-16T9-12P9P11P13P15T17-24T21-24T17-20P17P19P21P23T25-32

CZE CN DUSEK Jindrich

KRAL Krystof 1

SVOBODOVA
Michaela

HOSCHNA Jan 1

GER SCHWABE Silas

CN BERGER Svend 1

D B B BUJDOSO Gergö

EBERHARDT
Carl Malte

2

D GRAUDINS
Catalin

GRAUDINS
Gunilla

CN HARTMANN Kora
Jasmin

CN REIFSCHNEIDER
Enrico

2

ROU ILIESCU Eduard 1

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE MACHAJ Vojtech 2009

Silber GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

Bronze GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009


